

Freedom of Information request reference number: 6707.1

Date of response: 10 August 2022

Request:

*May I please know the number of fire appliances available as at January 1st
In 2022
2020
2010
2000*

Response:

We publish our current Fleet list on the [London Data Store](#).

The number of fire appliances we had available from 1st January in.....

2022 = 142
2020 = 142
2010 = 169
2000 = 170

I hope you find this information of use. Should you have any further questions please do let me know.

We have dealt with your request under the Freedom of Information Act 2000. For more information about this process please see the guidance we publish about making a request [on our website](#)